

**КОПІЯ**

УКРАЇНА
Хмельницька міська рада
Вінницької області
Р І Ш Е Н Н Я №3138

20 грудня 2024 року

68 сесія міської ради
8 скликання

Про внесення змін до рішення
53 сесії міської ради 8 скликання
від 20 грудня 2023 року №2315
«Про бюджет Хмельницької міської
територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами)

(0253700000)
(Код бюджету)

З метою виконання заходів щодо забезпечення правового режиму воєнного стану, враховуючи розпорядження КМУ від 26.11.2024 р. №1169-р «Про перерозподіл обсягу субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти у 2024 році»; лист першого заступника начальника Вінницької ОВА Наталі ЗАБОЛОТНОЇ від 27.11.2024р. №15688/01.01-05/11.24; звернення головних розпорядників коштів бюджету: управління освіти, молоді та спорту Хмельницької міської ради від 29.11.2024р. №01-15/1093, від 05.12.2024р. №01-15/1119, від 06.12.2024р. №01-15/1120, від 16.12.2024 р.№01-15/1146; відділу з питань охорони здоров'я Хмельницької міської ради від 10.12.2024р. №01-15/274; управління праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради від 23.10.2024р. № 03-3120/01-26, від 05.12.2024р. №03-3551/01-26; відділу культури і туризму Хмельницької міської ради від 13.12.2024 року №01-13/216, від 13.12.2024 року №01-13/217; офіційний висновок фінансового управління Хмельницької міської ради щодо вільного залишку коштів місцевого бюджету від 09.12.2024 р. №729, офіційний висновок фінансового управління Хмельницької міської ради щодо перерозподілу планових показників призначень дохідної частини бюджету від 11.12.2024р. №732 ; керуючись ст. ст. 23, 71, 72, 78, 85, 89, 91, 96, п. 22⁵ та п. 22⁸ розділу VI «Прикінцеві та перехідні положення» Бюджетного кодексу України; Законом України «Про Державний бюджет України на 2024 рік»; ст. ст. 26, 59 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні" (зі змінами), Хмельницька міська рада

В И Р І Ш И Л А:

Внести зміни до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року № 2315 «Про бюджет Хмельницької міської територіальної громади на 2024 рік (зі змінами)»:

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ
26.12.2024
М. Каспріва М. Каспріва

1. Внести зміни до дохідної частини загального фонду бюджету Хмельницької міської територіальної громади:

1.1. Зменшити планові призначення:

1.1.1. За ККД 41033300 "Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти" на суму 597200,00 грн.

1.2. Здійснити перерозподіл планових призначень дохідної частини загального фонду бюджету Хмельницької міської територіальної громади:

1.2.1. Збільшити планові показники:

за ККД 11010400 "Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітна плата" на суму 1220900,00 грн;

1.2.2. Зменшити планові показники:

за ККД 18010400 "Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості" на суму 500000,00 грн;

за ККД 18010700 "Земельний податок з фізичних осіб" на суму 100000,00 грн;

за ККД 18010900 "Орендна плата з фізичних осіб" на суму 500000,00 грн;

за ККД 22010300 "Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців та громадських формувань" на суму 10000,00 грн;

за ККД 22080400 "Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності" на суму 1800,00 грн;

за ККД 22090100 "Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування" на суму 800,00 грн;

за ККД 22130000 "Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, районними, Київською та Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими радами" на суму 8300,00 грн;

за ККД 24062200 "Кошти за шкоду, що заподіяна на земельних ділянках державної та комунальної власності, які не надані у користування та не передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без спеціального дозволу відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за неохочення доходів у зв'язку з тимчасовим невикористанням земельних ділянок" на суму 100000,00 грн.

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ
26.12.24
М. Каспрובה М. Мещу

2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмельницької міської територіальної громади Управлінню освіти, молоді та спорту Хмельницької міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмельницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0611403 «Забезпечення харчування учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам» на суму 597200,00 грн.

3. Збільшити бюджетні призначення загального фонду бюджету Хмельницької міської територіальної громади:

3.1. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмельницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 0810160 «Керівництво і управління у відповідній сфері у містах (місті Києві), селищах, селах, територіальних громадах» на суму 310000,00 грн, в тому числі: за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» – 264200,00 грн.

Видатки в сумі 310000,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів загального фонду бюджету Хмельницької міської територіальної громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

3.2. Відділу культури і туризму Хмельницької міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмельницької міської територіальної громади за КПКВКМБ 1014060 «Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших клубних закладів» на суму 103030,00 грн, в тому числі: за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» – 84450,00 грн.

Видатки в сумі 103030,00 грн провести за рахунок вільного залишку коштів загального фонду бюджету Хмельницької міської територіальної громади, який утворився станом на 01 січня 2024 року.

4. Здійснити перерозподіл бюджетних призначень:

4.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмельницької міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмельницької міської територіальної громади:

4.1.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за КПКВКМБ 0611070 «Надання позашкільної освіти закладами позашкільної освіти, заходи із позашкільної роботи з дітьми» на суму 244000,00 грн, в тому числі: за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» – 200000,00 грн.

4.1.2. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за КПКВКМБ 0611160 «Забезпечення діяльності центрів професійного розвитку педагогічних працівників» на суму 244000,00 грн, в тому числі: за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» – 200000,00 грн.

4.1.3. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 0611010 «Надання дошкільної освіти» на суму 488000,00 грн, в тому числі: за КЕКВ 2111 «Заробітна плата» – 400000,00 грн.

З ОРІГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ
20.12.24
М. Кошарова М. Мелу

4.1.4. На виконання заходів Програми розвитку освіти Хмельницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 15 сесії Хмельницької міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі змінами) в межах призначень спеціального фонду бюджету за КПКВКМБ 0611292 «Реалізація заходів за рахунок залишку коштів за освітньою субвенцією на кінець бюджетного періоду, що мають цільове призначення, виділених відповідно до рішень Кабінету Міністрів України у попередніх бюджетних періодах (за спеціальним фондом державного бюджету)»:

- зменшити бюджетні призначення за КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» на суму 358549,00 грн;
- збільшити бюджетні призначення за КЕКВ 3110 «Придбання обладнання і предметів довгострокового користування» на суму 358549,00 грн.

4.2. Відділу з питань охорони здоров'я Хмельницької міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмельницької міської територіальної громади, в межах Програми розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров'я для покращення умов медичного обслуговування населення Хмельницькій міській територіальної громади на 2023-2027 роки, затвердженої рішенням 34 сесії Хмельницької міської ради 8 скликання від 24.11.2022р. №1448 (зі змінами):

4.2.1. Зменшити бюджетні призначення спеціального фонду – бюджету розвитку за КПКВКМБ 0712111 «Первинна медична допомога населенню, що надається центрами первинної медичної (медико-санітарної) допомоги» на суму 45000,00 грн, що передбачені на проведення капітального ремонту будівлі клініко – діагностичної лабораторії та денного стаціонару м. Хмельник з заміною дверних та частково віконних блоків на енергозберігаючі, що знаходиться за адресою: м. Хмельник, вул. Чорновола В'ячеслава 64, (вул. Пушкіна 64), (в т. ч. з виготовленням проектної – кошторисної документації та проведення її експертизи).

4.2.2. Збільшити бюджетні призначення спеціального фонду – бюджету розвитку за КПКВКМБ 0717322 «Будівництво медичних установ та закладів» на суму 45000,0 грн на проведення реконструкції покрівлі будівлі клініко – діагностичної лабораторії та денного стаціонару м. Хмельник по вул. Чорновола В'ячеслава, 64 (вул. Пушкіна 64) (в т. ч. з коригуванням проектної – кошторисної документації та проведення її експертизи).

4.3. Відділу культури і туризму Хмельницької міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмельницької міської територіальної громади, в межах Програми розвитку культури і туризму Хмельницькій міській територіальної громади на 2022-2026 роки, затвердженої рішенням 14 сесії Хмельницької міської ради 8 скликання від 24.06.2021р. №573 (зі змінами):

4.3.1. Зменшити бюджетні призначення загального фонду бюджету за КПКВКМБ 1017622 «Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів» на суму 50000,00 грн.

4.3.2. Збільшити бюджетні призначення загального фонду за КПКВКМБ 1014082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтва» на суму 50000,00 грн.

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ
26.10.2022
Шварцова М.В.

5. Внести зміни у додаток 7 до рішення 53 сесії Хмельницької міської ради 8 скликання від 20.12.2023 року №2315 «Про бюджет Хмельницької міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами):

5.1. Управлінню освіти, молоді та спорту Хмельницької міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмельницької міської територіальної громади по загальному фонду, відобразити в межах загального обсягу асигнувань за КПКВКМБ 0611021 «Надання загальної середньої освіти закладами загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету» кошти в сумі 42000,00 грн на виконання заходів Програми розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмельницькій міській територіальній громаді на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням 14 сесії Хмельницької міської ради 8 скликання від 24.06.2021 р. №559(зі змінами).

5.2. Управлінню праці та соціального захисту населення Хмельницької міської ради, як головному розпоряднику коштів бюджету Хмельницької міської територіальної громади по загальному фонду, відобразити в межах загального обсягу асигнувань за КПКВКМБ 0813104 «Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим віком, хворобою, інвалідністю» кошти в сумі 33959,00 грн на виконання заходів Комплексної програми «Добро» на 2024-2028рр, затвердженої рішенням 45 сесії Хмельницької міської ради 8 скликання від 28.07.2023 р. №1924 (зі змінами).

6. Відповідно до пунктів 1-5 цього рішення внести зміни у додатки 1, 2, 3, 5, 6, 7 рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року № 2315 «Про бюджет Хмельницької міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), згідно з додатками 1, 2, 3, 4, 5, 6 цього рішення.

7. Фінансовому управлінню Хмельницької міської ради внести відповідні зміни до розпису бюджету Хмельницької міської територіальної громади на 2024 рік.

8. Організаційному відділу Хмельницької міської ради у документах постійного зберігання (53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року №2315 «Про бюджет Хмельницької міської територіальної громади на 2024 рік» (зі змінами), зазначити факт та підставу внесення змін.

9. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію міської ради з питань планування соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, підприємництва, торгівлі та послуг, інвестиційної та регуляторної політики (голова Кондратовець Ю.Г.).

Міський голова



Микола ЮРЧИШИН



Зміни у додаток №1 "Доходи бюджету на 2024 рік"
до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання

"Про бюджет Хмельницької міської територіальної громади на 2024 рік" від 20 грудня 2023 р. №2315 (зі змінами)

0253700000
(Код бюджету)

Код	Найменування згідно з Класифікацією доходів бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				усього	у тому числі, бюджет розвитку
10000000	Податкові надходження	120900,00	120900,00	0,00	0,00
11010000	Податки та збір на доходи фізичних осіб	1220900,00	1220900,00	0,00	0,00
11010400	Податок на доходи фізичних осіб, що сплачується податковими агентами, із доходів платника податку інших ніж заробітня плата	1220900,00	1220900,00	0,00	0,00
18000000	Місцеві податки та збори, що сплачуються (перераховуються) згідно з Податковим кодексом України	-1100000,00	-1100000,00	0,00	0,00
18010000	Податок на майно	-1100000,00	-1100000,00		
18010400	Податок на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості	-500000,00	-500000,00	0,00	0,00
18010700	Земельний податок з фізичних осіб	-100000,00	-100000,00	0,00	0,00
18010900	Орендна плата з фізичних осіб	-500000,00	-500000,00	0,00	0,00
20000000	Неподаткові надходження	-120900,00	-120900,00		
22010000	Плата за надання адміністративних послуг	-10000,00	-10000,00	0,00	0,00
22010300	Адміністративний збір за проведення державної реєстрації юридичних осіб, фізичних осіб – підприємців	-10000,00	-10000,00	0,00	0,00
22080000	Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та іншим державним майном	-1800,00	-1800,00		
22080400	Надходження від орендної плати за користування майновим комплексом та іншим майном, що перебуває в комунальній власності	-1800,00	-1800,00		
22090000	Державне мито	-800,00	-800,00		
22090100	Державне мито, що сплачується за місцем розгляду та оформлення документів, у тому числі за оформлення документів на спадщину і дарування	-800,00	-800,00		
22130000	Орендна плата за водні об'єкти (їх частини), що надаються в користування на умовах оренди Радою міністрів Автономної Республіки Крим, обласними, районними, Київською та Севастопольською міськими державними адміністраціями, місцевими радами	-8300,00	-8300,00		
24062200	державної та комунальної власності, які не надані у користування та не передані у власність, внаслідок їх самовільного зайняття, використання не за цільовим призначенням, зняття ґрунтового покриву (родючого шару ґрунту) без спеціального дозволу відшкодування збитків за погіршення якості ґрунтового покриву тощо та за недержання доходів у зв'язку з тимчасовим невикористанням земельних ділянок	-100000,00	-100000,00		
40000000	Офіційні трансферти	-597200,00	-597200,00	0,00	0,00
41033300	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти	-597200,00	-597200,00	0,00	0,00
Всього		-597 200,00	-597 200,00	0,00	0,00

Секретар міської ради

Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ
20.12.24
М. Коєнкова



Зміни у додаток № 2 "Фінансування бюджету на 2024 рік" до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року "Про бюджет Хмельницької міської територіальної громади на 2024 рік" (зі змінами)

0253700000

Код	Найменування згідно з Класифікацією фінансування бюджету	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
				Усього	у тому числі розвитку бюджет
	Фінансування за типом кредитора	413030,00	413030,00		
200000	Внутрішнє фінансування	413030,00	413030,00		
208000	Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів	413030,00	413030,00		
208100	На початок року	20045272,43	11360359,50	8684912,93	8004041,00
208200	На кінець року	19632242,43	10947329,50	8684912,93	8004041,00
208400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)				
	Загальне фінансування	413030,00	413030,00		
	Фінансування за типом боргового зобов'язання	413030,00	413030,00		
600000	Фінансування за активними операціями	413030,00	413030,00		
602000	Зміни обсягів готівкових коштів	413030,00	413030,00		
602100	На початок року	20045272,43	11360359,50	8684912,93	8004041,00
602200	На кінець року	19632242,43	10947329,50	8684912,93	8004041,00
602400	Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до бюджету розвитку (спеціального фонду)				
	Загальне фінансування	413030,00	413030,00		

Секретар міської ради

Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ
26.12.2024
П. Мосенцова

1014060	4060	0828	культура і мистецтво	153 030,00	153 030,00	84 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	153 030,00
			Забезпечення діяльності палаців і будинків культури, клубів, центрів дозвілля та інших культурних закладів	103 030,00	103 030,00	84 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	103 030,00
1014080	4080		Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00
1014082	4082	0829	Інші заклади в галузі культури і мистецтва	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	50 000,00
1017000	7000		Економічна діяльність	-50 000,00	-50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-50 000,00
1017000	7000		Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю	-50 000,00	-50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-50 000,00
1017622	7622	0470	Реалізація програм і заходів в галузі туризму та курортів	-50 000,00	-50 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-50 000,00
			Всього	-184 170,00	-184 170,00	348 630,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-184 170,00

Секретар міської ради

Павло КРЕПІКШИЙ

3 ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО
ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ
06.11.2022
М. Кошурова Алла

Додаток № 4
до рішення 68 сесії міської ради 8 скликання
від 20 грудня 2024 р. № 3138

Зміни у додаток № 5 "Міжбюджетні трансферти на 2024 рік" до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року "Про бюджет Хмельницької міської територіальної громади на 2024 рік" (зі змінами)
0253700000
код бюджету

1. Показники міжбюджетних трансфертів з інших бюджетів

Код Класифікації доходу бюджету/ Код бюджету	Найменування трансферту/Найменування бюджету - надавача міжбюджетного трансферту	Усього
1	2	3
I. Трансферти до загального фонду бюджету		
41033300/ 990000000000	Субвенція з державного бюджету місцевим бюджетам на забезпечення харчуванням учнів початкових класів закладів загальної середньої освіти	-597200,00
II. Трансферти до спеціального фонду бюджету		
X	УСЬОГО за розділами I, II, у тому числі:	-597 200,00
X	загальний фонд	-597 200,00
X	спеціальний фонд	0,00

Секретар міської ради

Павло КРЕПКИЙ

З ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ

26.12.24

М. Ковалюк

Додаток 6 "ОБ'ЄЯГИ капітальних вкладень бюджету у розрізі інвестиційних проектів у 2024 році" до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року "Про бюджет Хмельницької міської територіальної громади на 2024 рік"

0253700000

код бюджету

ГРН									
Код Програмної класифікації вилатків та кредитування місцевого бюджету	Код Типової програмної класифікації вилатків та кредитування місцевого бюджету	Код Функціональної класифікації вилатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією вилатків та кредитування місцевого бюджету	Найменування інвестиційного проекту	Загальний період реалізації проекту, (рік початку і завершення)	Загальна вартість проекту, гривень	Обсяг капітальних вкладень місцевого бюджету всього, гривень	Обсяг капітальних вкладень місцевого бюджету у 2024 році, гривень	Очікуваний рівень готовності проекту на кінець 2024 року, %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0717000	7000		Економічна діяльність			2 843 498,00	45 000,00	45 000,00	0
0717300	7300		Будівництво та регіональний розвиток			2 843 498,00	0,00	45 000,00	0
0717322	7322		Будівництво медичних установ та закладів	Реконструкція покрівлі будівлі клінічного – діагностичної лабораторії та денного стаціонару м. Хмельник по вул. Чорновола В'ячеслава, 64 (вул. Пушкіна 64) (в т. ч. з коригуванням проекту – кошторисної документації та проведення її експертизи)	2023-2024	2 843 498,00	0,00	45 000,00	0
Всього:						2 843 498,00	0,00	45 000,00	0

Секретар міської ради

Павло КРЕПКІЙ

3 ОРИГІНАЛОМ ЗГІДНО

ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ

26.12.2023
 М. Мачушко

Зміни у додатку № 7 "Розподіл витрат бюджету на реалізацію міських програм у 2024 році" до рішення 53 сесії міської ради 8 скликання від 20 грудня 2023 року
 "Про бюджет Хмельницької міської територіальної громади на 2024 рік"

0253700000
 КОД БЮДЖЕТУ

Код Програми/класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів	Код Функциональна класифікація видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету / відповідального виконавця, найменування бюджетної програми згідно з Типовою програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджетів	Найменування міської/регіональної програми	Дата та номер документа, яким затверджено місцеву регіональну програму	Усього	Загальний фонд	Спеціальний фонд	
								усього	у тому числі бюджет розвитку
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
0600000			Управління освіти, молоді та спорту міської ради (головний розпорядник коштів)			-555 200,00	-555 200,00	0,00	0,00
0610000			Управління освіти, молоді та спорту міської ради (відповідальний виконавець)			-555 200,00	-555 200,00	0,00	0,00
0611000	1000		Освіта			-555 200,00	-555 200,00	0,00	0,00
0611020	1020		Надання загальної середньої освіти за рахунок коштів місцевого бюджету			42000,00	42000,00	0,00	0,00
0611021	1021	0921	Надання загальної середньої освіти засадами загальної середньої освіти	Програма сприяння розвитку місцевого самоврядування та партнерських відносин у Хмельницькій міській територіальній громаді на 2022-2024 роки	Рішення 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 № 559 (зі змінами)	42000,00	42000,00	0,00	0,00
0611400	1400		Виконання заходів із задоволення потреб у забезпеченні безпечного освітнього середовища			-597200,00	-597200,00	0,00	0,00
0611403	1403	0990	Забезпечення харчуванням учнів початкових класів засадами загальної середньої освіти за рахунок субвенцій з державного бюджету місцевим бюджетам	Програма розвитку освіти Хмельницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки	Рішення 15 сесії міської ради 8 скликання від 21.07.2021 року № 624 (зі змінами)	-597200,00	-597200,00	0,00	0,00
0700000			Відділ з питань охорони здоров'я Хмельницької міської ради (головний розпорядник коштів)			0,00	0,00	0,00	0,00
0710000			Відділ з питань охорони здоров'я Хмельницької міської ради (відповідальний виконавець)			0,00	0,00	0,00	0,00
0712000	2000		Охорона здоров'я			-45000,00	0,00	-45000,00	-45000,00

3 ОРИГІНАЛОМ ЗГІ
 ОРГАНІЗАЦІЙНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ
 20.12.2024
 Д. Іванюк

0717000	7000	0717000	Програма розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров'я для покращення умов медичного обслуговування населення Хмельницької міської територіальної громади на 2023 - 2027 роки	Рішення 34 сесії міської ради 8 скликання від 24.11.2022 №1448 (зі змінами)	-45000,00	0,00	-45000,00	-45000,00
0717300	7300	0717300	Економічна діяльність		45000,00	0,00	45000,00	45000,00
0717322	7322	0443	Будівництво та регіональний розвиток		45000,00	0,00	45000,00	45000,00
0800000			Будівництво медичних установ та закладів	Програма розвитку та підтримки комунальних закладів охорони здоров'я для покращення умов медичного обслуговування населення Хмельницької міської територіальної громади на 2023 - 2027 роки	Рішення 34 сесії міської ради 8 скликання від 24.11.2022 №1448 (зі змінами)	0,00	45000,00	45000,00
0810000	3000		Управління праці та соціального захисту населення міської ради (головний розпорядник коштів)		33 959,00	33 959,00	0,00	0,00
0810000	3000		Управління праці та соціального захисту населення міської ради (відповідальний виконавець)		33 959,00	33 959,00	0,00	0,00
0813000	3000		Соціальний захист та соціальне забезпечення		33 959,00	33 959,00	0,00	0,00
0813100	3100		Надання соціальних та реабілітаційних послуг громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю в установах соціального обслуговування		33 959,00	33 959,00	0,00	0,00
0813104	3104	1020	Забезпечення соціальними послугами із місцем проживання громадян, які не здатні до самообслуговування у зв'язку з пошкодженням, хворобою, інвалідністю	Комплексна програма «Добро» на 2024-2028 рр.	Рішення 45 сесії міської ради 8 скликання від 28.07.2023 №1924 (зі змінами)	33 959,00	0,00	0,00
1000000			Відділ культури і туризму міської ради (головний розпорядник коштів)		0,00	0,00	0,00	0,00
1010000			Відділ культури і туризму міської ради (відповідальний виконавець)		0,00	0,00	0,00	0,00
1014000	4000		Культура і мистецтво		50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
1014080	4080		Інші заклади та заходи в галузі культури і мистецтва		50 000,00	50 000,00	0,00	0,00
1014082	4082	0829	Інші заходи в галузі культури і мистецтва	Комплексна програма розвитку культури та туризму Хмельницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки	Рішення 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 №573 (зі змінами)	50 000,00	0,00	0,00
1017000	7000		Економічна діяльність		-50 000,00	-50 000,00	0,00	0,00
1017600	7600		Інші програми та заходи, пов'язані з економічною діяльністю		-50 000,00	-50 000,00	0,00	0,00
1017620	7620		Розвиток селянського господарства та туризму		-50 000,00	-50 000,00	0,00	0,00
1017622	7622	0470	Розсади програм і заходів в галузі туризму та курортів	Комплексна програма розвитку культури та туризму Хмельницької міської територіальної громади на 2022-2026 роки	Рішення 14 сесії міської ради 8 скликання від 24.06.2021 №573 (зі змінами)	-50 000,00	0,00	0,00
			Всього		-521 241,00	-521 241,00	0,00	0,00

3 ОРІГІНАЛОМ ЗГІДНО
 ПІДПИСНИЙ ВІДДІЛ МІСЬКОЇ РАДИ
 20.10.2023
 Павло КРЕПІСКИЙ

Павло КРЕПІСКИЙ

Секретар міської ради